área de serviço, banheiro de serviço, dormitório de serviço, lavabo, dormitório, suíte, garagem,
suíte, banheiro da suite, hall dos dormitórios, banheiro social, closet. Imóvel encontra-se em
estado Regular de conservação (laudo de avaliação).

OBS 02: O imóvel encontra-se ocupado.

Lance Inicial: R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil de reais).

LEILÃO - DATA: O leilão terá início em 07/08/2023 a partir das 14:00 horas com encerramento às
14:00 horas em 21/08/2023 com lance inicial de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais).

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel.

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos
interessados, procederem à visita prévia à realização do Leilão, quando estiverem desocupados.
Para imóveis ocupados, não é possível a visitação.